品番 : EA812JL-12A
品名 : DC24V→DC13.5V/162w DC/DCコンバーター
販売価格 17,900円（税抜）／ 円（税込）19,690
カタログ価
格
17,900円（税抜）／19,690円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 台
カタログ
ページ
0277ページ
（2025/07/22 22:06現在）最新在庫： 3
仕様
メーカー ニューエラー（New-Era） 型番 DDS-212A
入力電圧 DC24V（DC18V～32V） 出力電圧 DC13.5V±1V（MAIN、ACC）
DCX12.2V±1V（制御信号出力
A～C）
最大出力電流 合計12A（MAIN、ACC）
合計250mA（制御信号出力A～C）
無負荷電流 ON：約10mA
OFF：5mA以下
交換効率 約95％ 回路方式 スイッチングPWM方式
使用温度範囲 -20℃～60℃ 放置温度範囲 -40℃～85℃
入出力方式 専用ケーブル（付属品） 保護回路 入力逆接続保護
入出力逆接保護
入力過電圧保護
出力過電流保護(垂下特性)
耐振性 7G、67Hz上下4h、左右･前後各2h サイズ 108(W)×35(H)×102(D)mm
重量 約270g 付属品 入出力ケーブル
アイドリングストップ車対応
12A連続出力
自然空冷(ファン無し)
超薄型コンパクトボディ
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区新町4丁目14番12号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
制御信号電圧変換回路3系統(ｲﾙﾐﾈｰｼｮﾝ・ﾊﾟｰｷﾝｸﾞﾌﾞﾚｰｷ・ﾘﾊﾞｰｽ等信号変換機能搭載)
大容量の常時出力(バックアップ出力)
ACC(キースイッチ)連動出力搭載
スイッチング方式採用により高効率を実現